АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

28.12.2020                         №  671

О внесении изменений в муниципальную программу «Патриотическое воспитание
граждан Тегульдетского района на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением

Администрации Тегульдетского района от 10 ноября 2017 г. № 543
«Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан

Тегульдетского района на 2018-2020 годы»

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  Тегульдетского  района
от 12 марта 2015 года № 104 «О муниципальных программах Тегульдетского района»,
в  целях  обеспечения  эффективности  и  результативности  расходования  бюджетных
средств и в связи с перераспределением средств районного бюджета между главными
распорядителями бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  муниципальную  программу  «Патриотическое  воспитание  граждан

Тегульдетского  района  на  2018-2020  годы»,  утвержденную  постановлением
Администрации Тегульдетского района от 10 ноября 2017 года № 543 «Об утверждении
муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан Тегульдетского района
на 2018-2020 годы»» (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского района
от 27.08.2018 № 410, от 22.04.2020 № 205, от 09.11.2020 № 570) следующие изменения:

2

1) пункт 1.1 части 1 раздела 5 «Перечень программных мероприятий муниципальной программы Тегульдетского района
«Патриотическое воспитание граждан Тегульдетского района на 2018-2020 годы» изложить в следующей редакции:
«
1.1 Театрализованный

уличный праздник,
посвященный Победе
в Великой
Отечественной войне
1941-1945 годов

Всего 56,297 0,0 0,0 56,297 0,0 0,0 Отдел по молодежной политике,
культуре и спорту
Администрации Тегульдетского
района,
Муниципальное казенное
учреждение «Районный центр
творчества и досуга с
филиалами»,
Муниципальное казенное
учреждение «Тегульдетская
районная централизованная
библиотечная система»

Увеличение
числа
посетителей
на
празднике

2018 год 34,73 0,0 0,0 34,73 0,0 0,0
2019 год 11,767 0,0 0,0 11,767 0,0 0,0
2020год 9,8 0,0 0,0 9,8 0,0 0,0

»;
2) строку  «Итого  по  задаче  1»  части  1  раздела  5  «Перечень  программных мероприятий  муниципальной программы

Тегульдетского  района  «Патриотическое  воспитание  граждан  Тегульдетского  района  на  2018-2020  годы»  изложить
в следующей редакции:
«

Итого по задаче 1 Всего 76,377 0,0 0,0 76,377 0,0 0,0
2018 год 40,73 0,0 0,0 40,73 0,0 0,0
2019 год 17,767 0,0 0,0 17,767 0,0 0,0
2020 год 17,88 0,0 0,0 17,88 0,0 0,0

»;
3) пункт 2.2 части 2 раздела 5 «Перечень программных мероприятий муниципальной программы Тегульдетского района

«Патриотическое воспитание граждан Тегульдетского района на 2018-2020 годы» изложить в следующей редакции:
 «
2.3 Укрепление

материально-
технической базы
(приобретение
формы, Знамен,
флагов и прочее)

Всего 154,151 0,0 0,0 154,151 0,0 0,0 Отдел по молодежной
политике, культуре и
спорту Администрации
Тегульдетского района,

Ежегодное приобретение не
менее 4 комплектов формы.2018

год
46,951 0,0 0,0 46,951 0,0 0,0

2019
год

67,0 0,0 0,0 67,0 0,0 0,0

2020
год

40,2 0,0 0,0 40,2 0,0 0,0

»;

3

4) строку  «Итого  по  задаче  2»  части  2  раздела  5  «Перечень  программных мероприятий  муниципальной программы
Тегульдетского района «Патриотическое воспитание граждан Тегульдетского района на 2018-2020 годы» изложить в следующей
редакции:
 «

Итого по
задаче 2

Всего 173,604 0,0 0,0 173,604 0,0 0,0
2018 год 53,951 0,0 0,0 53,951 0,0 0,0
2019 год 71,533 0,0 0,0 71,533 0,0 0,0
2020 год 48,12 0,0 0,0 48,12 0,0 0,0

».

4

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
         3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район» и распространятся на правоотношения, возникшие с
1 февраля 2020 года.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                            И.А. Клишин

Паклина Ксения Сергеевна
8(38246) 21254
paklinak8@gmail.com

http://teguldet.tomsk.ru/